
WELAS TRIATLÁK – 

propozice  

Sobota 4.6.2022 

Registrace: na místě. 13:30-14:30 minut před 

startem.   

START  - Malešov 

14.45 společný objezd k Velký rybník 

49.9253314N, 15.2370703E  

15:00  ostrý start Velký rybník 

CÍL (zázemí a depo): pivovar  Malešov, Malešov  U Kutné Hory-  http://www.pivovarmalesov.cz/ 

Kategorie  

- Muži  

- Ženy  

- Štafety – 2 nebo 3 závodníci 

Startovné  

Individuální 250 Kč v ceně triko a pivní prezent 

Štafety   400 Kč v ceně pivní prezent pro všechny  

 

Plavecká část  

proběhne ve Velkém rybníku, délka 

cca 300 metrů. Plave se po směru 

hodinových ručiček  

Cyklistická část  

okolí Kutné Hory, přes Malešov na 

Sion a do depa v pivovaru Malešov.  

Od rybníka nahoru po  asfaltu do 

Bylan, pak po panelce ke Trojici pak 

dopravu směrem zpátky polní cestou 

k rybníku. Dolů k zahrádkám, kolem 

skal a stoupák do Malešova. Tam 

před přejezdem doleva, přes Dubinu 

do Maxovny až na Sion. Terénem k 

potoku, lávka a kolem koní ke 

kostelu. K louce až ke kovové lávce do 

Polánky, přes silnici a opět do terénu. 

Sjezdem smrťákem na červenou a po 

silnici do pivovaru 

http://www.pivovarmalesov.cz/


Běžecká část v okolí Hamerského rybníka v Malešově 

Z pivovaru kolem školy hned doprava, pak doleva na hlavní. 

Doprava a 

před mostkem doleva směr Hamerský rybník, ten 

oběhneme po krásných úzkých 

stezkách až ke kovové  20 cm široké lávce, přes ní k Dubině. 

Nahoru po asfaltu až k silnici mezí návsí a nádražím. Tu 

přeběhneme rovně a přeběhneme i silnici Malešov-

Poličany. Tam směrem na Bíliov, nahoru na horizont, pak 

doleva po trase kola. Na začátku Malešova doprava a pak 

už seběh po asfaltu ke kostelu a pivovaru. 


